Plenário / Presidência / Secretaria: Pça. João Thiago dos Santos, s/nº - Centro - Tel. 71 3024-8750

Prédio Anexo (Gabinetes): Loteamento Varandas Tropical – Rua Araponga n. 295, quadra 3, lote 17 – CEP:42.701-330 -

Pitangueiras - Tel. 71 3289-7200

Pág 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
REGIÃO METROPOLITANA DO SALVADOR – ESTADO DA BAHIA

                                              www.cmlf.ba.gov.br

                                     Desde 1963 garantindo Cidadania.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001PP/2019

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS.

CONTRATADA: LOCALIZA RENT A CAR S.A, CNPJ 16.670.085/0001-55, com endereço na Av. Bernardo Vasconcelos,
nº.377, Cachoeirinha, Belo Horizonte - MG, CEP 31150-900, neste ato representada por seu Diretor Presidente o Sr. Eugênio
Pacelli Mattar, Carteira de Identidade nº.4.491-SSP/MG, CPF 130.057.586-72.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº.004/2020.

OBJETO: Renovação do prazo para prestação dos serviços de Locação de Veículos.

VIGÊNCIA: Prazo de 01/02/2020 até 31/01/2021

AMPARO LEGAL: Artigo 57 inciso IV e 61 da Lei 8666/93.

http://www.cmlf.ba.gov.br/